8.1 A matrícula dos candidatos aprovados deverá ser realizada no dia 12 de março de 2026 das 14h às 18h, 
na sala 21 do Bloco Administrativo. 

8.2 A realização de matrícula no curso implicará no pagamento de 48 (quarenta e oito) parcelas mensais de R$ 
2.462,11 (dois mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e onze centavos) ou 60 (sessenta) parcelas mensais de 
R$ 2.215,91 (dois mil, cento e quinze reais e noventa e um centavos), tendo a primeira parcela vencimento no 
ato da matrícula e as demais, no dia 10 dos meses subsequentes. 

8.3 Conceder-se-á desconto de 5% (cinco por cento) no valor das mensalidades aos egressos da Universidade